北京中天红宝文化传媒有限公司                                       会议会展服务公司

会议茶歇服务协议及供应标准

甲方：

联系人：                  手  机：

电  话：                  传  真：            E-mail:

地  址：
乙方：

联系人：  李延文       手  机 13439677486

电  话： 010-86386755   传  真：010-63651970          E-mail: bjzthb@sina.com

地  址：北京市宣武区广安门北滨河路甲1号

经甲乙双方友好协商，就乙方为甲方提供会议茶歇事宜达成以下协议。

茶歇服务时间地点规模：

1、茶歇时间：

2：茶歇服务地址：

3：人数：     人

乙方为甲方提供的茶歇服务内容

1、供应品种及数量

茶水饮料（Drink）     咖啡  矿泉水  红茶 绿茶 可乐 芬达 美年达 雪碧    柠檬红茶  果汁（苹果汁 蓝莓汁 柠檬汁 石榴汁 菠萝汁 橙 汁）  冰红茶 鸡尾酒 奶茶（各种口味） 香槟 牛奶 木桶红酒

点心类(Dessert) :   蛋塔、白糖起酥、芝麻起酥、 台湾起酥、小面包、原味曲奇、巧克力曲奇、香橙曲奇、 小酥点  蛋卷    泡夫 丹麦牛角面包 黄油曲奇 蝴蝶酥

          巧克力泡芙  椰蓉酥饼  芝士饼干  果酱夹心饼     核桃酥     果仁蜜饼  小酥饼

面包类：黄油全麦面包.  法棍面包 . 蒜香面包.   水果面包 . 番茄面包 .   面包类甜点5.    丹麦面包圈.   牛角面包 .  奶油热狗面包.   蒜蓉面包  . 椰蓉面包圈甜点12  .    汉堡面包  .  果酱面包.  心形面包.
蛋糕类(Cake):   蓝莓蛋糕  巧克力蛋糕 原味蛋糕 水果蛋糕奶酪蛋糕 黑森林蛋糕 咖啡剧本蛋糕 拿破仑蛋糕 布朗尼蛋糕 香浓巧克力蛋糕 草莓姆斯 抹茶蛋糕 提拉米苏蛋糕 彩虹蛋糕    芝士蛋糕  香芋蛋糕  基围虾蛋糕香蕉蛋糕  什锦水果蛋糕  樱桃忌士
慕斯果冻布丁类：鸡蛋布丁  草莓布丁 芒果布丁 水晶布丁  焦糖果冻布丁 荔枝布丁  香橙布丁 菠萝果冻布丁 绿茶果冻布丁  草莓果冻布丁 蓝莓果冻布丁 苹果布丁  菠萝果冻布丁   蓝莓果冻布丁杏仁果冻布丁 芒果果冻布丁 抹茶慕斯 草莓慕斯  巧克力慕斯 蓝莓慕斯 芒果慕斯 香草慕斯草莓姆斯  香橙慕斯 凤梨慕斯 杏仁慕斯  柠檬慕斯 苹果慕斯

水果类（Fruit）:  （拼盘）     苹果、雪梨、西瓜、哈密瓜、伊莉沙白、橙子、葡萄  火龙果 圣果 桔子 猕猴桃  菠萝
三明治类（sandwich）：火腿三明治  厨师三明治  金枪鱼三明治 金牌三文治 公司三文治色拉米三明治     鸡蛋火腿三明治   鲜虾鸡肉卷   培根蔬菜卷   春卷   酿蛋花拼盘   鸡排三明治   牛排 三明治  咖哩鱼排三明治  素三明治   猪排三明治  鸡肉三明治  肉松三明治  　番茄火腿起司三文治  火腿奶酪三明治  茄子三明治 火鸡三明治

巧克力瀑布：时尚有趣

蔬菜棒：新鲜可口 营养丰富
可配多种水果及蛋卷
供应的标准：

              30元/位100人: 茶水饮料（选4 种）     点心类（选3 种）

蛋糕类（选4 种）  水果类（选 4种）  面包类（选0种）

40元/位100人: 茶水饮料（选5 种）     点心类（选5种）

蛋糕类（选2 种）     水果类（选5 种）

三明治类：（选2种）  面包类（选3 种）

50元/位100人: 茶水饮料（选 6种）     点心类（选7种）

蛋糕类（选 3种）      水果类（选 6种）

三明治类：（选3种）   面包类（选4 种）

60元/位100人: 茶水饮料（选 7种）     点心类（选 9种）

蛋糕类（选 4种）      水果类（选 7种）

三明治类：（选4种）   布丁慕斯类：（选2种）面包类（选5种）

              70元/位100人：茶水饮料（选 8种）     点心类（选 11种）

蛋糕类（选 4种）      水果类（选 8种）

三明治类：（选5种）   布丁慕斯类：（选3种）面包类（选6 种）

               以此类推。
2、桌布及桌面装饰

3、杯具及配套用具

4、餐巾纸

结算价格及方式

本次共计发生费用￥        元,人民币大写：           ，

2、协议签订之日甲方向乙方交￥       元,人民币大写：       定金，余款甲方在茶歇后全部支付给乙方。
其他

未尽事宜甲乙双方协商解决。

甲方：                                   乙方：

签名：                                   签名：

日期：                                   日期：

盖章：                                   盖章：

备注：本草案仅供参考，按实际需要另行协商。

地址：北京市大兴区 南下街三条五号                 Add: No.5 nanxiaoji, daxingDistrict

Tel: 8610 8638 6755 mb：13439677486   Email: bjzthb@sina.com    http://www.si110.cn